
Satın alırken ürünü incelemeli ve oluşturabileceği riskleri düşünmeliyiz:

Piyasada bulunan tüm kozmetik ürünlerin ambalajlarında üreticinin adı, ünvanı ve adresi, ürün bileşenlerinin 
listesi, minimum dayanma tarihi yada açıldıktan sonraki kullanım süresi gibi bilgilerin mutlaka bulunması 
gereklidir.  

ÜRÜN GÜVENLİĞİ İLE İLGİLİ BİLMEMİZ GEREKENLER!

Çocuklar ufak nesneleri ağızlarına kolayca götürdüğünden boğaza kaçma ve 
boğulma riski oluşur. Oyuncak satın alırken özellikle küçük parçalar açısından yaş 
grubuna uygunluğuna dikkat etmeliyiz.  Ayrıca çocuk giysilerinde uzun kordonlar 
ve büzme ipleri (özellikle kapüşonlarda), çevredeki başka cisimlere takılarak 
çocukların düşmesine, yaralanmasına ve boğulmasına yol açabilir.
Kırtasiye ürünlerinde özellikle küçük çocuklar için olası riskleri göz önünde 
bulundurmalıyız. Yiyecek görünümlü silgiler, kalemler ciddi riskler oluşturabilir.

Özellikle kozmetik ürünlerinde kullanım esnasında ortaya çıkan belirtilere 
dikkat etmemiz gerekir. Bu belirtiler kaşıntı, kızarıklık, döküntü, alerjik 

reaksiyonlar, saç dökülmesi, baş dönmesi, mide bulantısı, sersemlik, 
solunum yolu ve sindirim problemleri şeklinde olabilir.

Bu yayın Avrupa Birliği’nin mali desteğiyle hazırlanmıştır. Yayının içeriğinden yalnız Norm Consulting Konsorsiyumu sorumlu olup, 
hiçbir şekilde Avrupa Birliği’nin görüşlerini yansıtmamaktadır.

Bu durumları mutlaka yetkililere bildirmemiz gereklidir. 
Ürün Güvenliği konusundaki tüm şikayetlerinizi www.urunguvenligi.gov.tr adresine iletiniz.

Günlük hayatımızda kullandığımız pek çok üründe, ürünün güvenli 
olduğunu belirten CE işaretinin bulunması zorunludur. 

CE işareti bulunması gereken ve sıkça kullandığımız ürün grupları: 
Elektrikli ve elektronik ürünler, makineler, asansörler, ev aletleri, 

gaz yakan cihazlar, gaz tüpleri, düdüklü tencereler, sıcak su 
kazanları, su ısıtıcıları, oyuncaklar, bisiklet-motosiklet kaskları, 

güneş gözlükleri ve yara bantları

HEPİMİZ
BİRER

DENETÇİYİZ!

Kullanılan ürünlerin güvenli olup olmadığını anlamanın ilk ve en önemli yolu ürün üzerindeki işaretlerin ve bilgilerin 
kontrolüdür. Ayrıca ürünün üzerinde veya ambalajında üretici veya ithalatçı bilgisinin de yer aldığından emin olunuz.

Piyasa Gözetimi ve Denetimi ile 
Uygunluk Değerlendirmesi Alanlarında

Farkındalığın Artırılması Projesi

Şikayetleriniz için:



ÜRÜN GÜVENLİĞİ NEDİR?

ÜRÜN GÜVENLİĞİ NEDEN ÖNEMLİ?

RESMİ KURUMLAR

PİYASAÜRETİCİ

Yaptırımlar

Ürünler Ürünler

Denetim

Şikayet

TÜKETİCİ

Amacına uygun kullanıldığında sağlığımız ve 
güvenliğimiz için tehlike oluşturmayan ürünler 
güvenli olarak kabul edilirler. 

Üreticiler temel güvenlik koşullarını belirleyen mevzuatlar doğrultusunda üretim yaparak piyasaya sadece güvenli 
ürünler sunmakla yükümlüdür. Resmi kurumlar ise bu sorumluluğun yerine getirip getirilmediğini denetimlerle 
kontrol eder.

Ülkeye girişten önce gümrüklerde ithal ürünler denetime tabi tutulurken, ürün güvenliği sisteminin odak noktası 
olan piyasada yerli ve ithal ürünler, satış noktalarında denetime tabi tutulur.

Piyasa Gözetimi ve Denetimi çalışmalarını 9 farklı kamu kuruluşumuz, 10.000’den fazla denetim personeliyle 
yürütmektedir.  

Tüm bu çalışmalara, aktarılan kaynaklara rağmen 
piyasadaki milyonlarca ürünün tek tek denetlenmesi 
mümkün değildir. Bu nedenle piyasada ender de olsa 
riskli ürünlerle karşılaşmak mümkündür. Resmi 
kurumların piyasada daha etkin denetim 
yapabilmelerini sağlamak biz tüketicilerin elinde. 
Güvenli olmadığını düşündüğümüz ürünleri yetkililere 
bildirerek denetimlerin bu ürünler üzerinde 
yoğunlaşmasını sağlayabiliriz. 

Bu yüzden ürün güvenliği ile ilgili temel kuralları 
bilmemiz ve güvenliğinden şüphe duyduğumuz 
ürünleri yetkililere bildirmemiz sevdiklerimizin ve 
toplumun sağlığı açısından büyük önem taşımaktadır.  

Hem kendi sağlığımızı hem de çevremizi güvenli 
olmayan ürünlerden korumamız mümkün.

Denetimlerde tespit edilen riskli ürünlerle ilgili bilgiler 
de  www.urunguvenligi.gov.tr adresinde yer 
almaktadır. Yetkili kuruluşların tespit ettiği tehlikeli 
ürünleri bu siteden takip etmek artık mümkün. 

Güvenli olmadığı tespit edilen ürünlerin piyasadan 
toplatılması ve satışının yasaklanması sağlansa da bu 
ürünler daha önce evimize girmiş olabilir veya yasadışı 
olmasına rağmen piyasada bulunduruluyor olabilir. 
Tüketiciler olarak bu ürünleri marka/model bilgileri ile 
bilmek en doğal hakkımız. www.urunguvenligi.gov.tr 
adresinden bu ürünleri takip etmek artık çok kolay. 

Piyasada bulunan bütün ürünlerin, insan 
sağlığı, can ve mal güvenliği, hayvan ve 
bitki sağlığı, çevre ve tüketicinin korunması 
açısından öngörülen güvenlik koşullarını 
sağlaması gerekmektedir.!

Piyasa Gözetimi ve Denetiminde bir ürünün güvenli olmadığı belirlenirse, yetkili kuruluş bu ürünlerin satışını 
yasaklar, piyasada bulunan ürünleri toplatır ve ürünlerin kısmen veya tamamen bertaraf edilmesini sağlar.!

Güvenli ürün kullanma hakkımızı koruyalım! 
Yetkililere yardımcı olalım!
Sevdiklerimizi koruyalım!
Şikayet Et!  www.urunguvenligi.gov.tr!

Güvenli olmayan ürünlerden kaçınalım!
Sevdiklerimizi koruyalım!
Takip Et! www.urunguvenligi.gov.tr!

ÜRÜN GÜVENLİĞİ SİSTEMİ NASIL ÇALIŞIR? BİZ TÜKETİCİLER SİSTEMİN NERESİNDEYİZ?

Yaşamımızın her anını bir ürün kullanarak geçiriyoruz. 
Giysiler, ayakkabılar, yiyecekler, kozmetik ve temizlik 
malzemeleri, elektrikli ev aletleri, cep telefonları, 
bilgisayarlar, mobilyalar, kırtasiye malzemeleri 
günlük hayatımızın vazgeçilmezleri. Bu ürünlerin 
gerekli güvenlik koşullarını sağlaması ve bizler için 
tehlike arz etmemesi sağlığımız ve güvenliğimiz için 
son derece önemli. 

HEPİMİZ BİRER DENETÇİYİZ!


